
回覧 

 

区民の皆さまへ 

平成 30 年 8 月 1 日 

三好丘旭行政区 

 

 

募金運動に係るお礼と募金額について 
 

日頃は三好丘旭行政区活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

今年度も春に行われました「緑の募金」「社会福祉協議会会員募集」「日本赤十字社

資募集」につきましてご協力頂きありがとうございました。 

つきましては下記の通りの集計額（三好丘旭行政区）となりましたので、 

ご報告させていただきます。 

 

 

記 

 

三好丘旭行政区の集計額 

・「緑の募金」          １２３，００８円 

・「社会福祉協議会会員募集」   １００，０００円 

・「日本赤十字社資募集」      １０４，７００円 

 

なお、 

「緑の募金」の一部が花苗、肥料として還元されます。（遊歩道のポットと集会所まわりに

植えます。） 

また、 

「社会福祉協議会会員募集」金額の１０％、「日本赤十字社資募集」金額の６．５％が 

事務手数料として区に還元されます。 

 

以上 

 


